REPUSBLINA B2 SHQIPERISE

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"GJIROKASTER
SENATI AKADEMIK

Nr i3 Prot. Gjirokastér, mé 20 / /£ 12019

VENDIM
Nr..27 , date 0. /2 2019

MIRATIMI I STRATEGJISE SE ZHVILLIMIT TE UNIVERSITETIT "EQREM
CABEJ" PER PERTUDHIEN 2020 - 2025.

Bazuar né& Ligjin nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté n& Republikén e Shqipéris&”, neni 38, pika 1/b dhe nenit 39 pika 5. Si dhe duke
u bazuar né€ ligjin nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né
ushtrimin e funksioneve publike”, i ndryshuar, né ligjin nr.9049, daté 10.4.2003 »Pér deklarimin
dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve
publik&”, i ndryshuar, si dhe né aktet nénligjore pérkatése, t& miratiara né bazé té tyre. Senati
Akademik i Universitetit "Eqrem Cabej", n& mbledhjen e tij t& datgs, 20.12.2019;

VENDOSI
T& miratojé:

1. Strategjing e zhvillimit t& institucionit t& arsimit t& larte "Eqrem Cabej" Gjirokastér pér
periudhén 2020 - 2025,

2. Rregulloren “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve publike,
dhe deklarimin e pasurive n& ushtrimin e funksioneve publike n& Universitetin “Eqrem
(Cabej”.

3. Njé kopje e kétij vendimi i pércillet Bordit t&¢ Aministrimit pér miratim dhe zbatim!
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Rruga "Studenti“Lagjia "18 Shtatori®, Gjirokastér 6001, Tel:084263408 web:www.uogj.edu.al,email: rektori@uogj.edu.al



